
 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят дев’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«15» травня 2025 року                                                                                                   №1185-VІІІ 

 

Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна  

 

Відповідно до статті 26, частини 1 статті 59, частини 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», розглянувши заяву голови ГО «Комітет захисту громадян» Сергія 

ОВСОВА вх. №1040 від 03.04.2025р. щодо дострокового розірвання договору оренди 

нерухомого майна, що входить до комунальної власності №16 від 01.06.2016 року, 

враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради з питань комунальної 

власності, приватизації комунальної власності, регіонального розвитку, будівництва, 

транспорту, зв’язку, промислової політики, паливно-енергетичного комплексу, 

енергозбереження та житлово-комунального господарства, підтримки і розвитку 

підприємницької діяльності, торговельного і побутового обслуговування населення; з питань 

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної 

політики, Лиманська селищна  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Достроково розірвати договір оренди нерухомого майна, що входить до комунальної 

власності №16 від 01.06.2016 року, укладеного між Лиманською селищною радою 

Роздільнянського району Одеської області та Громадською організацією «Комітет 

захисту громадян», за взаємною згодою сторін з 16 травня 2025 року. 

2. Доручити Лиманському селищному голові Бакланову В.В. укласти з головою 

Громадської організації «Комітет захисту громадян» Овсовим  С.А. додаткову угоду про 

дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна, що входить до комунальної 

власності №16 від 01.06.2016 року, розташованого у закладі Будинку культури №3 

(Будинок офіцерів) за адресою: Одеська область, Роздільнянський район, смт. 

Лиманське (колишнє військове містечко), загальною площею 306,66кв.м та прийняти 

нежитлове приміщення згідно з актом приймання-передачі орендованого майна.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань 

комунальної власності, приватизації комунальної власності, регіонального розвитку, 

будівництва, транспорту, зв’язку, промислової політики, паливно-енергетичного комплексу, 

енергозбереження та житлово-комунального господарства, підтримки і розвитку 

підприємницької діяльності, торговельного і побутового обслуговування населення. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                        Віктор БАКЛАНОВ  


